（様式第２号）

共同利用施設整備計画変更認定申請書

                                 年 月 日

    知事      殿

                    住所

                    名称

                    代表者の住所

 家畜排せつ物の管理の適正化及び利用の促進のための共同利用施設に係る畜産経営環
境調和推進資金融通措置要綱（平成 11 年 11 月９日付け 11 畜Ａ第 2560 号農林水産事務
次官依命通達）第３の規定により，次の共同利用施設整備計画の変更を申請します。

１ 変更事項の内容

２ 変更理由

 （注）認定計画書を転写し、変更箇所を朱書き訂正したものを添付